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اروگوئه مثل اسپانیا حریف کیپ‌ورد نشد
 دیدار تیم های ملی فوتبال اروگوئه و کیپ‌ورد با تســاوی در 
دور دوم بازی هــای مرحله گروهــی به پایان رســید.دیدار تیم 
های ملــی فوتبــال اروگوئــه و کیــپ ورد از ســاعت ۰۱:۳۰ بامداد 
امروز یکشنبه در ورزشگاه میامی با قضاوت اسین اسکاس به 
مصاف یکدیگر رفتند که این بازی با تســاوی ۲ - ۲ همراه بود.
کسیمیلیانو  کوبن پبنا )۲۱( و هلیو وارلا )۶۱( برای کیپ ورد و ما
گوســتین کانوبیو )۶+۴۵( بــرای اروگوئه گلزنی  آرائوخو)۴۴( و آ
کردنــد.دو تیــم در حالــی بــه تســاوی دیگــر رســیدند کــه برای 
حضور در مرحله بعدی نیاز به ۳ امتیاز ارزشمند در این یدیدار 
گردان مارچلو بیلســا در اروگوئه  سرنوشت ساز داشــتند اما شا
همچون اسپانیا برای بردن کیپ ورد به زحمت زیادی افتادند. 
گرچه این تیم توانست دروازه حریف کم نام و نشان را دو بار باز  ا
کند.در نهایت تزتزل در خط دفاع و همچنین اشــتباه موسلرا 
گلر اروگوئه ای ها باعث شــد تا بازی به تســاوی کشــیده شــود.
گردان بیلسا در دقیقه ۶۸ می توانستند برنده بازی شوند اما  شا
حضور هافبک این تیم در عجیب ترین نقطه زمین که مماس 
با خط عرضی دروازه کیپ ورد بود باعث اعلام آفساید شد.کیپ 
ورد که شجاعت کافی را برای بازی در جام جهانی کسب کرده 
بودند در آخرین لحظات مسابقه، شانس مسلم گلزنی را با تکل 
به موقع الیورا مدافع اروگوئه از دست دادند تا در نهایت با کسب 
یک امتیاز در این دیدار، دو تیم در انتظار مسابقه سوم خود در 

مرحله گروهی برای افزایش شانس صعود خود باشند.
 
حسین کنعانی چشم کورتوا را گرفت!

گرام حسین  تیبو کورتوا پس از دیدار بلژیک و ایران در اینستا
کنعانی‌زادگان را فالو کرد.دروازه‌بان تیم ملی بلژیک پس از دیدار 
گرام حسین کنعانی‌زادگان را فالو کرد. بلژیک و ایران در اینستا
تیبو کورتــوا دروازه‌بــان ۳۴ ســاله رئال مادرید اســت کــه با این 
باشگاه دوبار قهرمان لیگ قهرمتانان اروپا شده و یک بار هم با 

تیم ملی بلژیک بهمقام سوم جهان رسیده است.

 مصدومیت ۲ بازیکن مصر 
پیش از بازی با تیم ملی ایران

کادر پزشــکی تیــم ملــی مصر بــه سرپرســتی محمــد ابوالعلا 
آخرین وضعیت دو بازیکن مصدوم این تیم در جریان پیروزی 
برابر نیوزیلند در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ را تشریح کرد.
ابوالعلا اعلام کرد حمدی فتحی در جریان مسابقه از ناحیه 
عضله همسترینگ )پشت ران( احساس درد داشت و به همین 
دلیل کادر فنی تصمیم گرفت او را به صورت احتیاطی از زمین 

خارج کند تا از تشدید احتمالی آسیب‌دیدگی جلوگیری شود.
پزشــک تیم ملی مصر همچنین درباره حسام عبدالمجید 
توضیــح داد کــه ایــن مدافــع در برخــوردی شــدید بــا مهاجم 
نیوزیلند از ناحیه سر آسیب دید و به همین دلیل نتوانست به 
بازی ادامه دهد. پس از این اتفاق، محمد عبدالمنعم به جای 

او وارد زمین شد.

پایان تجارت سلاح در بازار تهران

 کارگر قلابی قاچاقچی بود
 ســودجویان بــا قاچــاق و توزیــع ســاح درصــدد ایجــاد 
ناامنــی و خرابــکاری در کشــور هســتند؛ پلیــس امنیــت 
عمومــی بــا هشــدار نســبت بــه سوءاســتفاده مجرمــان از 
پوشش‌های شــغلی می‌گوید که با فعالیت‌های غیرقانونی 
، قاطــع و بــدون اغمــاض برخورد  گری‌های مرگبــار و ســودا

می‌کند.
مأموران پایگاه هفتم پلیــس امنیت عمومی تهران بزرگ 

موفق شدند فردی را که با سوءاســتفاده از پوشش کارگری 
اقدام به قاچــاق و فروش غیرقانونی ســاح گــرم می‌کرد، در 

قلب بازار تهران دستگیر کنند.
روز گذشــته ۶۶ قبضه ســاح جنگــی و ۱۵۰ قبضه ســاح 
شــکاری قاچــاق و غیرمجــاز توســط مأمــوران فرماندهــی 

انتظامی استان خوزستان کشف و ضبط شد.
در پــی رصــد اطلاعاتــی و اقدامــات میدانــی مأمــوران 

پلیــس امنیت مشــخص شــد که متهــم بــا سوءاســتفاده از 
، اقــدام بــه قاچاق و  اعتبــار و جایــگاه اجتماعــی قشــر کارگر
فروش ســاح گرم در بازار کرده که در نهایت هنگام تحویل 
ســاح به خریدار در یکی از ســراهای بــازار تهــران غافلگیر و 
کی از آن است که این فرد  دستگیر شد.بررسی‌های اولیه حا
ســاح‌های مورد نظر را از مناطق مرزی کشور تهیه و پس از 

انتقال به تهران، در بازار سیاه به فروش می‌رساند.

اخبار

 دیدار حساس تیم‌های ملی فوتبال ایران و بلژیک در هفته دوم مرحله گروهی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ با تساوی بدون گل به اتمام رسید تا شرایط تیم کشورمان برای 
صعود و تاریخ‌ســازی ایده‌آل شــود. دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایــران و بلژیک از 
گروه G جام‌جهانی ۲۰۲۶، از ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه یکشنبه شب در ورزشگاه سوفی 
لس‌آنجلس برگزار و با تساوی صفر بر صفر به اتمام رسید. قضاوت این دیدار را هررا 
از آرژانتین برعهده داشت.بازی در حالی آغاز شد که ایران در نخستین دیدارش 
مقابل نیوزیلند به تساوی دو بر دو رسید و بلژیک هم مقابل مصر به تساوی یک 
بر یک بسنده کرد. همین مساله موجب شد تا بازی از حساسیت بالایی برخوردار 
بوده و هر دو تیم برای کســب امتیاز انگیزه بالایی داشــته باشند.امیر قلعه‌نویی 
، تیم کشــورمان را با ســه تغییر نســبت به تقابل بــا نیوزیلند روانه  برای این دیدار
میدان کرد و محمدحســین کنعانی‌زادگان، صالح حردانی و احســان حاج‌صفی 
جایگزین میلاد محمدی، آریا یوسفی و شهریار مغانلو شدند.از سوی دیگر، روملو 
کو که گفته می‌شد به دلیل ناآمادگی احتمالا همچون بازی قبلی در نیمه دوم  لوکا
به میدان می‌آیــد از ابتدا در ترکیب قرار گرفت.بازی از ســوی بلژیک تهاجمی آغاز 
کو با بیرانوند موجب شد مهاجم تنومند بلژیک  شد و در دقیقه چهارم برخورد لوکا
با کارت زرد جریمه شــود. بیرانوند هم بعــد از دقایقی به بازی برگشــت.در دقیقه 
نهم حرکت تروسارد موجب شد بلژیک در آستانه گلزنی قرار بگیرد که بیرانوند این 
بخت را از حریف گرفت.در دقیقه ۱۴ پرتاب بلند حاج‌صفی در محوطه جریمه به 
کنعانی‌زادگان رسید که ضربه او را کورتوآ به زیبایی مهار کرد.در ادامه دوباره توپ 
گردان رودی گارســیا قرار گرفت و آنها با طراحی حملات از  و میدان در اختیار شــا
کنشی  جناحین به دنبال رســیدن به موقعیت بودند.در دقیقه ۲۱، بیرانوند با وا
به موقع، شــوت تیلمانس را مهار کرد تا دروازه ایران بســته بماند. در دقیقه ۲۴، 
ایران صاحب ضربه ایستگاهی شــد که کار تمرین شــده بازیکنان ما و پاس عالی 
حاج‌صفی به طارمی رســید و او دروازه بلژیــک را باز کرد، اما پــس از بازبینی فیلم، 
کثر دقایق  این گل به دلیل آفساید میلیمتری پذیرفته نشــد.بازیکنان ایران در ا
با دفاع فشرده اجازه بازی‌سازی به ســتاره‌های مطرح حریف نداده و به خوبی از 
دروازه محافظت کردند.در نهایت دفاع جانانه بازیکنان ایران موجب شد تا نیمه 
نخست این دیدار با تساوی بدون گل همراه شده و همه چیز به نیمه دوم کشیده 
شود.در ابتدای نیمه دوم، علیرضا جهانبخش وینگر با تجربه ایران به جای صالح 
حردانی وارد میدان شد تا رامین رضائیان به دفاع راست منتقل شود.نیمه دوم 
با حملات همه جانبه بلژیک آغاز شد و بازیکنان ایران همچنان به دفاع منسجم 

خود ادامه دادند.
   گل طارمی پذیرفته نشد

در دقیقه ۵۲ بازهم پرتاب اوت بلند ایران موجب شد تا تیم کشورمان فرصت 
خوبی ایجاد کند که ضربه طارمی را کورتوآ به خوبی دفع کرد.رودی گارسیا سرمربی 
بلژیک که از نتیجه راضــی نبود در دقیقه ۵۷ این دیدار، ســه تعویض انجام داد تا 
کنشی تماشایی ناجی دروازه  شاید تیمش به گل برسد. در دقیقه ۵۸، بیرانوند با وا
ایران شد و حمله بلژیکی‌ها را بدون نتیجه گذاشت.در دقیقه ۶۵، مهدی ترابی و 

میلاد محمدی جانشین محمد محبی و احسان حاج‌صفی شدند.
   بلژیک ۱۰ نفره شد

یک دقیقه پس از آن، ناتان انگــوی پس از خطای واضــح روی طارمی با کارت 

قرمز داور مواجه شود تا شرایط به سود ایران شود.در دقیقه ۷۸ شهریار مغانلو به 
جای قدوس وارد زمین شــد تا تیم ایران تهاجمی‌تر به کار ادامه دهد.در دقیقه 
کنش خوب خود اجازه نداد حریف به گل دســت یابد.در  ۸۵، بیرانوند بازهم با وا
نهایت این دیدار با تساوی بدون گل همراه شد تا تیم ملی فوتبال ایران ۲ امتیازی 
شود. تیم کشورمان بامداد ششم تیرماه به مصاف مصر می‌رود و در صورت کسب 
پیروزی صعود خواهد کرد. حتی در صورت تساوی نیز ایران شانس صعود دارد و 

باید منتظر نتایج سایر گروه‌ها باشد.
   ترکیب ایران

علیرضــا بیرانونــد، صالــح حردانی)علیرضــا جهانبخــش(، محمدحســین 
کنعانی‌زادگان، علی نعمتی، شــجاع خلیل‌زاده، ســعید عزت‌اللهی)امیرحســین 
حســین‌زاده(، احســان حاج صفی)میــاد محمــدی(، رامین رضاییان، ســامان 

قدوس)شهریار مغانلو(، محمد محبی )مهدی ترابی( و مهدی طارمی.
   ترکیب بلژیک

، توماس مونیه، ناتان انگوی،  کسیم دی‌کویپر تیبو کورتوآ، براندون میشل، ما
کرز، نیکولاس راسکین، لئناردو  کوین دی‌بروینه، یوری تیلمانس، الکسیس سالما

کو تروسارد و لوکا
   از چوپانی تا درخشش بیرو با پیراهن ایران

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران در دیدار با بلژیک عملکرد بسیار خوبی از خود 
به نمایش گذاشت و باعث تمجید رسانه های مختلف دنیا از خود شد. تیم های 
ملی فوتبال ایران و بلژیــک در دور دوم مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ شــامگاه 
یکشــنبه ۳۱ خــرداد رو در روی هــم قــرار گرفتنــد که ایــن بــازی با نتیجه تســاوی 
بدون گل به پایان رسید. ایران در حالی مقابل بلژیک به تساوی دست یافت که 

علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم کشــورمان نقش پررنگی در آن داشت و با »سیو« 
های خود مانع از گلزنی بازیکنان بلژیک شد.رسانه »sfina« یونان در گزارشی به 
تمجید از علیرضا بیرانوند پرداخت و نوشــت: در ورزشــگاه »ســوفای« کالیفرنیا، 
گرچه با تســاوی بــدون گل به پایان رســید،  دیدار تیم‌هــای ملی ایــران و بلژیک ا
اما هرگز مســابقه‌ای کم‌هیجان نبود. بلژیک بارها برای رسیدن به گل تلاش کرد 
و موقعیت‌هــای متعــددی روی دروازه ایران به وجــود آورد، امــا در مقابل مردی 
ایستاده بود که تصمیم داشت یک بار دیگر داستان زندگی شگفت‌انگیز خود را 
روایت کند.علیرضا بیرانوند در این دیدار با هفت مهار مهم و سرنوشت‌ساز، نقش 
کنش‌های  اصلی را در کســب یک امتیاز ارزشــمند برای ایــران ایفا کرد. یکــی از وا
او در دقیقه ۵۹ مســابقه حتی از همین حالا به عنوان یکــی از نامزدهای بهترین 
مهار جــام جهانی ۲۰۲۶ مطرح شــده اســت.تیم ملی ایــران که حضــورش در این 
دوره از جام جهانی با چالش‌های مختلف و مشکلات خارج از زمین همراه بوده، 
در دیدار برابر بلژیک قهرمان خود را در چارچــوب دروازه پیدا کرد؛ دروازه‌بانی که 
مسیر زندگی‌اش شباهت زیادی به یک فیلم سینمایی دارد.بیرانوند در سال ۱۹۹۲ 
و در یک خانواده عشایری کرد به دنیا آمد. او در کودکی به چوپانی مشغول بود و 
در کنار کارهای سخت روزمره، فوتبال بازی می‌کرد. یکی از سرگرمی‌های سنتی او 
نیز بازی »دال‌پَران« بود؛ بازی‌ای که بر پایه پرتاب ســنگ انجام می‌شــود و گفته 
می‌شود قدرت خارق‌العاده دست‌های او از همان دوران شکل گرفت؛ قدرتی که 
گی‌هــای منحصربه‌فردش تبدیل شــد.زندگی بیرانوند در ۱۲  بعدها به یکی از ویژ
سالگی تغییر کرد؛ زمانی که تصمیم گرفت دروازه‌بان شود. پدرش با این تصمیم 
مخالف بود و حتی دســتکش‌های او را پاره کرد و اجازه ادامه فوتبال را به او نداد. 

اما بیرانوند تسلیم نشد.

خ اسیر یوزها؛   شیاطین‌سر

ایران امیدوار به صعود و تاریخ‌سازی

حوادث
 

 
خبــــر

بدهی طلافروشان بازداشتی 
   دادستان بجنورد از برآورد بدهی تا ۵ هزار میلیارد تومان 
در پرونــده دو طلافروش بازداشــتی خبــر داد و گفت: برای 
کی شناسایی شده‌اند. کنون حدود ۳ هزار شا این پرونده‌ تا
ســید جواد ایلالی در گفت‌وگو با رســانه‌ها از برآورد بدهی تا 
۵ هزار میلیــارد تومان در پرونــده دو طلافروش بازداشــتی 
کی و طلبکار در  کنــون حدود ۳ هزار شــا خبر داد و گفت: تا
این پرونــده شناســایی شــده‌اند.ایلالی افــزود: متهمان از 
نخستین ساعات تشکیل پرونده ممنوع‌الخروج شده‌اند 
و تمامــی اموال آنان توقیف و حســاب‌های بانکی‌شــان نیز 
مســدود شــده اســت.وی افزود: براســاس اســتعلام بانک 
مرکزی، بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان اخلال در نظام اقتصادی 
کشور به این پرونده منتسب شده و رسیدگی به آن به‌صورت 
همزمان در بخش‌های کیفری و حقوقی در جریان اســت.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز خراسان شــمالی با اشاره 
به احتمال صدور حکم ورشکستگی برای متهمان، گفت: 
در صورت صدور این حکم، آنان محجور مالی خواهند شد 
و هرگونه معامله و نقل‌وانتقال مالی از زمان توقف فعالیت، 
کید کرد: دادســتانی برای  فاقد اعتبار قانونی اســت.وی تأ
حمایت از حقــوق مال‌باختگان، درخواســت رســیدگی به 

ورشکستگی این افراد را ارائه کرده است.

  دستگیری عاملان درگیری مرگبار 
 به دنبــال حادثــه درگیــری مســلحانه صبح )دوشــنبه( 
بخش »دشــت‌عباس« دهلــران، مأمــوران انتظامی موفق 
به دســتگیری عامــان اصلــی ایــن رخــداد مرگبار شــدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان دهلران در گفت‌وگــو با ایرنا با 
تشــریح جزئیات ایــن حادثه اظهار کــرد: در پی اعــام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری گروهی، 
مأموران انتظامی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به محل حادثه 
اعزام شــدند و بررســی‌های میدانی را آغاز کردند.سرهنگ 
ســیدمختار باویر افــزود: تحقیقــات آغازین نشــان داد که 
این درگیــری در ادامــه اختلاف‌های خانوادگــی و به دنبال 
کنان بخش دشــت‌عباس رخ داده اســت. قتل یکی از ســا
وی ادامه داد: این اختلاف‌ها موجب رویارویی شــماری از 
بستگان طرفین در یکی از روســتاهای دشت‌عباس شد و 
در جریان آن تیراندازی میان افراد درگیر به وقوع پیوست.
فرمانده انتظامــی دهلــران توضیــح داد کــه در نتیجه این 
درگیری مسلحانه دو نفر جان خود را از دست دادند و سه 
کــز درمانی منتقل  نفر دیگر نیز زخمــی و برای مــداوا به مرا
کید کرد: با حضور فــوری مأموران  شدند.ســرهنگ باویر تأ
انتظامــی و همراهــی بــزرگان، معتمــدان و ریش‌ســفیدان 
منطقــه، آرامــش و امنیــت در محــل حادثه برقــرار شــد و از 
گسترش دامنه تنش جلوگیری به عمل آمد.وی همچنین 
از دســتگیری عاملان اصلــی این حادثــه خبــر داد و گفت: 
کنون ســه نفــر از افــراد دخیــل و عامــان اصلــی درگیری  تا
توسط پلیس شناسایی و دستگیر شده‌اند و پس از تشکیل 
پرونده برای ســیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی 

قرار گرفته‌اند.

احتمال افزایش جان‌باختگان با کشف یک گوشواره نوزاد

۳ کشته در تصادف و آتش‌سوزی ۲ پژو
کوتــــاه

  جانشــین پلیس راه راهور فراجا از وقوع 
یک فقــره تصــادف مرگبــار در محــور یزد – 
مشــهد خبــر داد و گفــت: انحــراف به چپ 
ناشــی از خواب‌آلودگــی راننــده پــژو پــارس 
)مقصر( موجب برخورد رخ‌به‌رخ دو خودرو، 
آتش‌سوزی هر ۲ وسیله نقلیه و جان‌باختن 
۳ نفــر شــد. ســرهنگ ســیاوش محبــی در 
این بــاره اظهار کــرد: در ایــن حادثــه که در 
ســاعت ۰۴:۳۳ بامداد روز یکم تیرماه ۱۴۰۵ 
در کیلومتر ۶۰ محور یزد – مشــهد رخ داد، 
دو دســتگاه ســواری پژو پــارس کــه یکی در 
( و دیگــری در  مســیر یزد به مشــهد )مقصر
مسیر مشهد به شیراز در حال تردد بودند، 
خ بــا یکدیگــر برخــورد  خ‌بــه‌ر بــه صــورت ر
کردند. شــدت برخورد به حدی بــود که هر 

دو خودرو دچار حریق شدند.
کنــون ۳ نفر  وی افزود: در این ســانحه تا
جان خود را از دســت داده‌اند و یک نفر نیز 
مصدوم شده اســت. بر اساس بررسی‌های 
اولیــه، ۲ نفــر از سرنشــینان خــودروی پــژو 
پارس مسیر یزد – مشــهد )مقصر( در میان 
شعله‌های آتش جان باختند و یک نفر دیگر 
از سرنشینان پژو پارس مسیر مشهد – شیراز 
نیز فوت کرد. همچنین تنها مصدوم حادثه، 
یک خانم از سرنشینان خودروی پژو پارس 
مسیر مشهد–شیراز اســت که برای درمان 

به مرکز درمانی منتقل شده است.
جانشین پلیس راه راهور فراجا با اشاره به 
بررســی‌های کارشناســی درباره علت وقوع 
ایــن حادثه گفــت: علت تصــادف، انحراف 
به چــپ ناشــی از خواب‌آلودگی راننــده پژو 
پارس در مســیر یزد–مشهد )مقصر( اعلام 
شــده اســت. راننــده پــس از دســت دادن 

تمرکز و خــروج از مســیر مجاز حرکــت، وارد 
خط عبور مقابل شده و برخوردی مرگبار را 

رقم زده است.
وی ادامه داد: در جریان بررســی صحنه 
حادثــه، یــک گوشــواره نــوزاد در داخــل 
خودروی مسیر یزد – مشهد )مقصر( کشف 
شــده و بــه همیــن دلیــل احتمــال افزایش 
تعــداد جان‌باختــگان ایــن حادثــه وجــود 
دارد که موضوع همچنان در دست بررسی 

است.
ســرهنگ محبی همچنین خاطرنشان 
کــرد: راننــده فوت‌شــده و سرنشــین خانــم 
مصدوم خودروی پژو پارس مســیر مشهد 

– شیراز از اتباع مجاز هستند.
کید  جانشــین پلیس راه راهور فراجــا با تأ
بــر اینکــه خواب‌آلودگــی همچنــان یکــی از 
مهم‌تریــن عوامــل بــروز تصادفــات مرگبــار 
در جاده‌های کشــور اســت، اظهار داشت: 
پلیس بارها و در طول سال‌های گذشته به 
رانندگان هشــدار داده اســت که از رانندگی 
در حالت خستگی و خواب‌آلودگی، سرعت 
ک پرهیــز  غیرمجــاز و ســبقت‌های خطرنــا
کنند، اما متأســفانه همچنان شــاهد وقوع 
حوادث تلخی هســتیم که ریشه اصلی آنها 

خطاهای انسانی است.
وی افــزود: بــا توجــه بــه گرمــای هــوا و 
افزایش تقاضای ســفر در ســاعات خنک‌تر 
، به‌ویژه در بــازه زمانی ســاعت ۱  شــبانه‌روز
تا ۶ بامــداد، احتمــال بــروز خواب‌آلودگی و 
کاهش تمرکز راننــدگان افزایــش می‌یابد. از 
راننــدگان درخواســت می‌کنیــم در صورت 
احساس خســتگی یا خواب‌آلودگی، حتماً 
در محل‌های امن حاشیه راه توقف کرده و 

پس از استراحت کافی به مسیر خود ادامه 
دهند، چرا که تنها چند ثانیه غفلت ناشی 
از خواب‌آلودگی می‌تواند به وقوع حوادثی 

جبران‌ناپذیر منجر شود.
ســرهنگ محبــی تصریــح کــرد: ارتقــای 
فرهنــگ رانندگــی تنهــا بــه بیــان شــعارها 
محدود نمی‌شود فرهنگ صحیح رانندگی 
زمانی معنا پیدا می‌کند که رانندگان در عمل 
به قوانیــن و مقررات پایبند باشــند. رعایت 
ســرعت مطمئنــه، پرهیــز از ســبقت‌های 
، اســتراحت کافــی پیش از ســفر و  غیرمجاز

توقف در نخســتین نشــانه‌های خســتگی، 
از ســاده‌ترین امــا مؤثرتریــن راهکارهــای 

پیشگیری از چنین حوادثی است.
کید کرد: در این حادثه تلخ، افرادی  وی تأ
جان خود را از دست داده‌اند که هیچ نقشی 
در وقوع تصادف نداشته‌اند و تنها به دلیل 
یک خطای انســانی قربانی شده‌اند. از این 
رو هــر راننــده بایــد مســئولیت حفــظ جان 
خود، سرنشینان خودرو و سایر کاربران راه 
را جــدی بگیــرد و با رعایــت قوانیــن، از تکرار 

گواری جلوگیری کند. چنین حوادث نا

شگرد فریبنده دو زن سارق
  دو زن ســارق که بــا ترفنــد هدیه عروســک به کــودک مرتکب 
سرقت شده بودند، دستگیر شدند.در پی وصول شکایتی مبنی 
بر ســرقت گوشــواره‌‌های یک دختربچــه در شهرســتان بروجرد، 
موضوع به‌طور ویژه در دســتور کار پلیس قــرار گرفت. تحقیقات 
میدانی و اطلاعاتی مأموران نشان داد که دو متهم زن، با استفاده 
از یک دستگاه خودروی پراید و با شگرد اهدای عروسک، اعتماد 
دختربچه را جلــب کــرده و در فرصتی مناســب اقدام به ســرقت 
گوشواره‌های وی کرده‌اند.خوشــبختانه با اقدام قاطع و اشراف 
اطلاعاتی مأموران انتظامی، هر دو متهم در کمتر از یک ساعت 
شناسایی و دستگیر شدند. در این عملیات، طلاهای مسروقه 
کشف و به مالباخته تحویل داده شد. همچنین خودروی مورد 
اســتفاده متهمــان توقیــف و آنــان جهت ســیر مراحــل قانونی و 

رسیدگی قضایی روانه زندان شدند.

ک و حشیش  کشف ۱۳۱ کیلو تریا
گران مرگ با قاچاق و توزیع موادمخدر درصدد ناامنی  ســودا
جامعه و ضربه به ســامت جوانان هســتند؛ پلیس با اعلام خبر 
یک عملیات ضربتــی از کشــف افیون و حشــیش در شــیراز خبر 
می‌دهد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ سرهنگ 
ک  علی عســگری از کشــف ۱۳۱ کیلوگــرم مــواد مخدر شــامل تریا
و حشــیش و دســتگیری یــک قاچاقچــی حرفــه‌ای در عملیات 
مشترک پلیس پایتخت و استان فارس خبر می‌دهد.روز گذشته 
متهمی که پس از تهیه مقادیر قابل توجهی هروئین در محدوده 
شــهریار، قصد انتقــال ایــن محموله بــه پایتخــت و توزیــع آن در 
مناطــق شــمالی تهران را داشــت شناســایی و دســتگیر شــد.در 
، مأموران پلیس مبارزه با  عملیات مشترک پلیس تهران و شیراز
مواد مخدر تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی دریافتند یکی 
از قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر، محموله‌ای از مواد مخدر را از 
مرزهای شرقی کشور تهیه و در منزل خود در شهر شیراز نگهداری 
می‌کند تا در فرصت مناســب آن را به تهران منتقــل و توزیع کند 
که پس از شناسایی این محموله، مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران و فارس در عملیاتی مشترک و منسجم، متهم را در 
ک و ۱۳  مخفیگاهش در شــهر شــیراز دســتگیر و ۱۱۸ کیلوگرم تریا

کیلوگرم حشیش کشف و ضبط شد.
  
دستگیری ۶ تبعه غیرمجاز 

سرپرست بازرسی و نظارت اتاق اصناف قم از دستگیری ۶ تبعه 
غیر مجاز و پلمب چهار کارگاه متخلف در گشت مشترک بازرسی 
کن این استان خبر داد.علی یوسفی  اتاق اصناف و پلیس اداره اما
با اشاره به هماهنگی‌های انجام شده میان دستگاه‌های مرتبط 
بیان کرد: در پی نامه واصله از بازرسی اتاق اصناف و درخواست 
اتحادیه تراشــکاران، تیــم ویژه بازرســی اتــاق اصنــاف و اتحادیه 
کن عمومی  تراشکاران با همکاری مؤثر پلیس اداره نظارت بر اما
اســتان، از تعــدادی کارگاه تولیــد کتــری و قــوری و منســوجات 
ک بازدیــد به عمل آورد.سرپرســت بازرســی و  فلــزی در جــاده ارا
نظارت اتاق اصناف قم افزود: در جریان این بازدید که از ۶ واحد 
صنفی انجام شد، مأموران با اتکا به ملاحظات قانونی موفق به 

شناسایی و دستگیری ۶ نفر از اتباع غیرمجاز شدند.


